
 

令和 7 年 6 月吉日 

各所属責任者様 

（一社）三重県理学療法士会     会 長 南出 光章 

三重県理学療法士連盟         会 長 高橋 猛 

    

総決起集会のご案内 

覚悟を持って、勝ち取ろう！！ 

 

初夏の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素よ

り格別のご高配、ご支援を賜りありがとうございます。  
下記の通り、田中まさし参議院議員をお迎えし、リハビリテーション専門職団体の総決起集

会をおこないます。 
全員で一丸となって最終最後まで突き進みたいと思いますので、ご参集のほどよろしくお

願いいたします。 

  

   日 時 令和７年７月 17 日（木） 

  時 間 19：00～20：00 （開場 18：30） 

   会 場 三重県総合文化センター 男女共同参画棟  セミナー室Ｃ  

   講 師 参議院議員 田中まさし氏 

  生涯学習ポイント 登録理学療法士 更新 カリキュラムコード 19 理学療法政策 

申込み方法 協会 HP のマイページより申し込みください。 

セミナー番号：144513 

 

＊関係議員の出席も予定されております。リハビリ専門職の団結力をみせ、組織代表とし

て送り出したいと思いますので、PT/OT/ST におかれましてもご参加いただける方がみえ

ましたら、是非ともよろしくお願い致します。 

 

また各会員様への広報の程よろしくお願いいたします。 

何卒よろしくお願いいたします。 


